
P 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 
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10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No. 

7 

40 

48 

3 

901 

130 

19 

288 

12 

142 

717 

77 

13 

811 

2 

20 

87 

49 

174 

119 

24 

110 

61 

167 

709 

79 

179 

9 

377 

Name 

BANDINI PIERLUIGI 

G IG LIO TT I CLA UD IO  FA B IO  

GROSSI PAOLO 

PIGLI GABRIELE 

DEL POLITO CESARE 

LIARDI DAVID 

PHILIPPAERTS FRANK 

PIERONI ALESSANDRO 

CARDELLI ALESSIO 

G IA N NEC C H INI R IC C A RDO  

CAPPELLINI MARCO 

NOTO GIUSEPPE 

TO G N A CC IN I AL ESSA N D RO  

DEOTTO  TOMMASO 

CANCELLI MARIO 

CERRETI LUCA 

GIACHETTI ANDREA 

DOMENICI MASSIMO 

ZA IN O  M AR C IA N O  G IU SEPPE  

AREN ELLA  MASSIM IL IAN O  

RAZZAUTI SAVERIO 

BETTINI ALESSANDRO  

CASOLA STEFANO 

BARTALUCCI DAVID 

CASELLI STEFANO 

LODOVICHI DANIELE 

POLIDORI SIMONE 

LORENZONI SIMONE 

ZEPPI MARCO 

Moto 

H U S Q V A N A  4 5 0  4 t .  

S U Z U K I  4 5 0  4 t . 

K A W A S A K I  4 5 0  4 t .  

Y A M A H A  4 5 0  4 t .  

S U Z U K I  2 5 0  4 t . 

H O N D A  4 5 0  4 t . 

Y A M A H A  4 5 0  4 t .  

Y A M A H A  4 5 0  4 t .  

H O N D A  4 5 0  4 t . 

KTM 250 4t. 

K A W A S A K I  2 5 0  4 t .  

KTM 350 4t. 

HONDA 

H O N D A  4 5 0  4 t . 

H O N D A  4 5 0  4 t . 

Y A M A H A  4 5 0  4 t .  

KTM 

H O N D A  2 5 0  4 t . 

S U Z U K I  2 5 0  4 t . 

K A W A S A K I  2 5 0  4 t .  

H O N D A  2 5 0  4 t . 

H U S Q V A R N A  2 5 0  4 t .  

H O N D A  2 5 0  4 t . 

Y A M A H A  2 5 0  4 t .  

Y A M A H A  1 2 5  2 t .  

H O N D A  2 5 0  4 t . 

H O N D A  4 5 0  4 t . 

Club 

PELLICORSE 

360ø FREEST Y L E 

PELLICORSE 

LA ROCCA 

V ERSIL IA  C O RSE 

A . M .  C O L L I  F I O R E N T I N I  

V ERSIL IA  C O RSE 

PELLICORSE 

T O R R E  D E L L A  M E L O R I A  

P E R L A  D E L  T I R R E N O  

ERRESSE 

S P A R K S  R E G G E L L O  

VERNIO 

S P A R K S  R E G G E L L O  

PONTEDERA 

T O R R E  D E L L A  M E L O R I A  

CASERTA 

PELLICORSE 

TUSCANIA 

DUEDUEDUE 

BRILLI PERI 

PELLICORSE 

BRILLI PERI 

A.M. ARETINA 

ERRESSE 

T O R R E  D E L L A  M E L O R I A  

T O R R E  D E L L A  M E L O R I A  

Class 

OVER M X2 VET ERAN 

O V E R  M X 1  S U P E R V E T E R A N  

O V E R  M X 1  S U P E R V E T E R A N  

O V E R  M X 1  S U P E R V E T E R A N  

OVER M X2 VET ERAN 

OVER M X1 VET ERAN 

O V E R  M X 2  S U P E R V E T E R A N  

O V E R  M X 1  S U P E R V E T E R A N  

O V E R  M X 1  S U P E R V E T E R A N  

OVER MX2 MASTER 

O V E R  M X 2  S U P E R V E T E R A N  

OVER M X2 VET ERAN 

OVER M X1 VET ERAN 

OVER M X2 VET ERAN 

OVER MX1 MASTER 

OVER M X1 VET ERAN 

OVER M X1 VET ERAN 

OVER M X1 VET ERAN 

O V E R  M X 2  S U P E R V E T E R A N  

O V E R  M X 2  S U P E R V E T E R A N  

OVER MX2 MASTER 

O V E R  M X 2  S U P E R V E T E R A N  

OVER MX2 MASTER 

O V E R  M X 2  S U P E R V E T E R A N  

O V E R  M X 2  S U P E R V E T E R A N  

OVER M X2 VET ERAN 

OVER M X2 VET ERAN 

OVER M X2 VET ERAN 

OVER M X1 VET ERAN 

Reg 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

Best 

1:42.855 

1:43.296 

1:42.523 

1:48.572 

1:45.029 

1:42.766 

1:47.441 

1:46.764 

1:52.342 

1:44.778 

1:52.335 

1:51.897 

1:42.720 

1:43.130 

1:45.975 

1:47.055 

1:56.280 

1:57.258 

1:50.873 

1:51.443 

2:08.359 

1:51.957 

1:51.950 

1:51.634 

1:46.810 

1:51.685 

1:46.102 

1:41.309 

1:48.888 

Laps 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

Gap 

17.065 

25.161 

30.052 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

3 Giri 

3 Giri 

3 Giri 

Total 

15:57.303 

16:14.368 

16:22.464 

16:27.355 

15:08.089 

15:09.128 

15:12.004 

15:13.925 

15:15.505 

15:23.509 

15:37.318 

15:43.734 

15:49.646 

16:16.532 

16:29.602 

16:32.907 

16:44.955 

16:46.128 

17:01.295 

13:16.870 

15:16.976 

15:22.108 

15:56.340 

16:19.755 

16:43.130 

12:42.279 

12:49.317 

13:44.299 

16:29.195 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

17.065 

Avg. Speed 

49,752 

Best Lap Tm 

1:41.309 

Best Speed 

52,236 

Best Lap by 

9 - LORENZONI SIMONE 

 

Stampato: 10/03/2019 17:41:48 

D.S.C. Jacopo Artini      D.d.G Roberto Frasi 

Esposta Ore:___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

TOSMX001 - Montevarchi 

Veteran MX1 e MX2 

Prove Cronometrate 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:04:16 

Montevarchi 1,470 Km. 

10/03/2019 10:10 

Campionato Regionale Motocross

TOSCANA


